材料科学与工程学院 2024-2025 学年度

国家励志奖学金获奖学生名单公示

根据《河北科技大学关于 2024-2025 学年国家励志奖学

金评定工作通知》的文件精神，本着公平、公正、公开的原

则，经学生个人申请、班级评议、学院审核，拟认定李德权

同学等 65 人为我学院 2024-2025 学年度普通高等学校国家

励志奖学金获奖学生（具体名单见附件），现予以公示。如

有异议，请于公示期间以书面形式向学院反映。

公示时间：2025 年 10 月 9 日至 10 月 15 日（共五个工作

日）

联 系 人：张丁凡

联系电话：0311-81668690

办公地点：材料科学与工程学院 A355

邮 箱：1007608498@qq.com

河北科技大学

材料科学与工程学院（公章）

2025 年 10 月 9 日

1

附：

材料科学与工程学院 2024-2025 学年度国家励志奖学金获奖学生名单表

序号 学生姓名 学号

1 李德权 2410601115

2 刘佳琪 2410601111

3 孙煜珺 2400614133

4 王亚楠 2400609221

5 吕姿萌 2400609213

6 王宽 2400609207

7 陈佳怡 2400609126

8 辛佳浩 2400609123

9 张梦然 2400609111

10 董盛婕 2400608313

11 季佳宁 2400607103

12 郝晓瑞 2400603212

13 张优博 2400603209

14 张微 2400603120

15 高晨曦 2400603110

16 高钰琪 2400602307

17 贾增坤 2400602305

18 武嘉豪 2400602206

19 向吴杰 2400602132

20 高梓慧 2400602111

21 杨庆源 2400601227

22 曹泽浩 2400601218

23 秦晓雨 2400601110

24 张晓刚 2306140126

25 张沛昀 2306140109

26 张昊泽 2306140106

27 邢晓欢 2306110327

28 李子璇 2306110326

29 王慧 2306110323

30 武大鹏 2306110102

31 裴伟达 2306090214

32 刘宁 2306090213

33 钟发磊 2306080317

34 孙雅婷 2306080222

35 刘心怡 2306080124

36 柳程淏 2306080109

37 吕家兴 2306030209

38 何梦凡 2306030201

2

39 胡文竹 2306030127

40 张佳 2306030117

41 李月坤 2306020230

42 刘天硕 2306020216

43 张余彬 2306020209

44 李丹 2306020130

45 杭涵哲 2306020129

46 高渊博 2206110304

47 陈郑旭 2206110203

48 李晓蕊 2206110116

49 李梦婷 2206110115

50 朱新雨 2206090235

51 王超颖 2206090220

52 黄澳雷 2206090206

53 宫泽一 2206090205

54 张兴旺 2206090130

55 杨晰童 2206090123

56 王一丹 2206090116

57 王建鑫 2206080320

58 王家兴 2206030224

59 冉涵冰 2206030118

60 刘巧杭 2206030113

61 许程博 2206020326

62 王家兴 2206020320

63 师晓琨 2206020214

64 张骏 2206020132

65 齐云飞 2206020114